
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/204/

Código da publicação: 204

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 10:31:37

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2022

N° do Processo/Ano: 66/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/08/2022 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/08/2022 16:40:00

Data de Abertura/Horário: 30/08/2022 15:00:00

Data da Disputa/Horário:30/08/2022 15:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA TÉCNICA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE CONSULTORIA COM
ORIENTAÇÕES PARA ELABORAÇÃO DOS TERMOS DE FOMENTO, COLABORAÇÃO E
COOPERAÇÃO REGIDOS PELA LEI DO MARCO REGULATÓRIO, FIRMADOS PELO MUNICÍPIO
JUNTO AS ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL, E AINDA A CORRETA EXECUÇÃO DOS
MESMOS E GESTÃO DOS RECURSOS DESTINADOS A ASSISTÊNCIA SOCIAL.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA TÉCNICA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE CONSULTORIA COM
ORIENTAÇÕES PARA ELABORAÇÃO DOS TERMOS DE FOMENTO, COLABORAÇÃO E
COOPERAÇÃO REGIDOS PELA LEI DO MARCO REGULATÓRIO, FIRMADOS PELO MUNICÍPIO
JUNTO AS ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL, E AINDA A CORRETA EXECUÇÃO DOS
MESMOS E GESTÃO DOS RECURSOS DESTINADOS A ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/09/2022 00:00:00 Contrato Tomda de Preços 08-2022 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/204/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-tecnica-especializada-na-area-de-consultorianbspcom-orientacoes-para-elaboracao-dos-termos-de-fomento-colaboracao-e-cooperacao-regidos-pela-lei-do-marco-regulatorio-firmados-pelo-municipio-junto-as-organizacoes-da-sociedade-civil-e-ainda-/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb73b5ef92b26adb26306f8d42b7a6fc.pdf


Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/08/2022 00:00:00 Ata sessão pública Baixar

11/08/2022 00:00:00 Edital Tomada de Preços 08-2022 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18b56f5a957c075f70020c24421dce80.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c114d36d1c310e620c1f097150298dd.pdf

